

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ชื่อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน BUS STOP SHELTER จำนวน ๔๐ รายการ		
ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอน คลองห้วยไผ่ – เทศบาลลำนาทรายณ์ – ช่างสำราญ ระหว่าง กม.๙๐+๔๐๐ -			
กม.๙๕+๑๑๐ (๔ ช่องจราจรผ่านทางรถไฟ เว้นช่วงทางรถไฟ ๗.๐๐ ม.)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี กรมทางหลวง		
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๒๕๙,๖๒๔.๐๐ บาท		
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	๑๐ มีนาคม ๒๕๖๔		
เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	๒๕๘,๓๐๔.๐๐ บาท		
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
๔.๑	ตามราคามาตรฐานที่สำนักงบประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด		
๔.๒			
๔.๓			
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน			
๕.๑	นายธีรชัย รักวิจิตรกุล	ประธานกรรมการ	
๕.๒	นายรัฐธิดีศักดิ์ หล้าจำปา	กรรมการ	
๕.๓	นายเกียรตินิยม ตีร์วัฒนประภา	กรรมการ	

รายการราคากลาง

หน่วยพัสดุศูนย์
รับที่ 250
วันที่ 10 มี.ค. 64
เวลา 10.30 น.

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2564

ใช้งานที่โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 205 ตอน คลองห้วยไผ่ - เทศบาลลำน้ำราษายณ์ - ช่องสำราญ

ระหว่าง กม.90+400 - กม.95+110 (4 ช่องจราจรผ่านทางรถไฟ เว้นช่วงทางรถไฟ 7.00 ม.)

เรียน ผศ.สท.กาญจนบุรี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง จัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน BUS STOP SHELTER จำนวน 40 รายการ

ทางหลวงหมายเลข 205 ตอน คลองห้วยไผ่ - เทศบาลลำน้ำราษายณ์ - ช่องสำราญ ระหว่าง กม.90+400 - กม.95+110


(4 ช่องจราจรผ่านทางรถไฟ เว้นช่วงทางรถไฟ 7.00 ม.) ขอเสนอราคา ดังนี้ .-


ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15 เล่ม 1-2555)	ถุง	56	146.00	8,176.00
2	ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	6	688.00	4,128.00
3	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	8	290.00	2,320.00
4	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	4	688.00	2,752.00
5	เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 6 มม. (มอก.20-2559)	เส้น	72	55.00	3,960.00
6	เหล็กข้ออ้อย ขนาด Ø 12 มม. (มอก.24-2559)	เส้น	30	211.00	6,330.00
7	ลวดผูกเหล็ก (มอก.138-2535)	กก.	12	35.00	420.00
8	STEEL ANGLE RIDGE 75x75x12 MM.	เส้น	2	2,184.00	4,368.00
9	ROOF BEAM WF 100x100x6x8 MM.	เส้น	6	2,996.00	17,976.00
10	STEEL ROOF BEAM 100x50x3.2 MM.	เส้น	36	1,388.00	49,968.00
11	STEEL PURLIN 50x50x2.3 MM.	เส้น	38	661.00	25,118.00
12	FIBER CEMENT BOARD 12 MM.THK. 120x240 CM.	แผ่น	8	462.00	3,696.00
13	FIBER CEMENT FASCIA (เมอร่า) 1"x6"x4 M.	แผ่น	12	419.00	5,028.00
14	FIBER CEMENT CLOGGING THE CORRUPTED-GAP (เมอร่า) 1 1/2"x6"x4 M.	แผ่น	12	419.00	5,028.00
15	METAL SHEET ROOFING 35 MM.THK. ยาว 2.30 M.	แผ่น	22	260.00	5,720.00


ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
16	METAL SHEET ROOFING 35 MM THK. ยาว 1.90 M.	แผ่น	56	215.00	12,040.00
17	METAL SHEET FLASHING ครอบสัน ยาว 2.20 M	แผ่น	10	220.00	2,200.00
18	METAL SHEET ROOFING ครอบจั่วบน ยาว 2.20 M.	แผ่น	4	220.00	880.00
19	METAL SHEET ROOFING แผ่นเรียบปิดข้าง ยาว 2.20 M.	แผ่น	10	220.00	2,200.00
20	STEEL PLATE 150x50x9 MM.	ชุด	8	60.00	480.00
21	STEEL PLATE 200x50x9 MM.	ชุด	8	80.00	640.00
22	STEEL PLATE 200x150x9 MM.	ชุด	16	260.00	4,160.00
23	STEEL PLATE 200x200x9 MM.	ชุด	8	400.00	3,200.00
24	สกรู ยาว 5.5 ซม. พื้นที่หลังคา	ตัว	530	3.00	1,590.00
25	สกรู ขนาด 1"	กก.	4	300.00	1,200.00
26	ไม้กระบอก ขนาด 1"x6"x3.00 ม.	แผ่น	16	355.00	5,680.00
27	ไม้กระบอก ขนาด 1"x8"x3.00 ม.	แผ่น	24	473.00	11,352.00
28	ไม้กระบอก ขนาด 1"x10"x3.00 ม.	แผ่น	32	592.00	18,944.00
29	ไม้อยาง ขนาด 1 1/2"x3"x3.00 ม.	ท่อน	54	262.00	14,148.00
30	ไม้ยูคาลิปตัส ขนาด Ø 3"x3.00 ม.	ท่อน	16	30.00	480.00
31	ตะปู ขนาด 3"x10 (มอก.113 -2526)	ลัง	1	388.00	388.00
32	สีน้ำมันรองพื้น (กันสนิม) ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.2387-2555)	กระป๋อง	12	340.00	4,080.00
33	สีรองพื้นปูน ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.1123-2555)	กระป๋อง	8	480.00	3,840.00
34	สีน้ำมันสีขาว ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.327-2553)	กระป๋อง	8	500.00	4,000.00
35	สีน้ำมันสีน้ำตาล ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.327-2553)	กระป๋อง	6	500.00	3,000.00
36	สีน้ำมันสีดำ ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.327-2553)	กระป๋อง	12	500.00	6,000.00
37	ทินเนอร์ ขนาด 11.756 ลิตร	ปี๊บ	14	813.00	11,382.00

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
38	แปรงทาสี ขนาด 2"	อัน	8	36.00	288.00
39	แปรงทาสี ขนาด 3"	อัน	8	63.00	504.00
40	แปรงทาสี ขนาด 4"	อัน	8	80.00	640.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (..... สองแสนห้าหมื่นแปดพันสามร้อยสี่สิบบาทถ้วน))					258,304.00

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไปด้วย

ลงชื่อ.....  ประธานกรรมการฯ
 (นายธีรชัย รีกวิจิตรกุล) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....  กรรมการฯ
 (นายรัฐฉัตรศักดิ์ หล้าจำปา) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....  กรรมการฯ
 (นายเกียรตินิยม ตีรวัดนประภา) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ศูนย์ฯ เห็นชอบตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ


 (นายอนันต์ นิธิวัฒน์พงษ์)

ตำแหน่ง ผศ.สท.กาญจนบุรี 